
  
International Removals and Relocation 

 
Aušra Motiejūnė ausra.motiejune@transplantacija.lt                                                                          2025 m. Birželio    11d   
 

                                                    Dėl biuro perkraustymo 
Perkraustymo apimtis: 
17 darbo vietų  

Planuojama data: 
2025 m. liepos  mėn  15-16 d.(tikslinama) 

Perkraustymo vietos: 
Iš: Santariškių g.2 E korpusas (3 aukštas, galimybė naudotis liftu). 

Į: Švitrigailos g.42  (2 aukštas,mazas liftas tinkamas tik smulkiems daiktams kaip dezes ir tt). 

 

Planuojamos pakavimo medžiagos: 

-Perkraustymo dėžė  x 75vnt= 225 € 

-Burbulinė plėvelė su PE (monitoriams):1 dideli rulonas = 60 € 

-Lipni juosta:10 vnt. x 1,5 € = 15 € 

-Streč plėvelė (stalams, kėdėms, baldams):6 rulonų – 60 € 

Išankstinis medžiagų pristatymas = 50 € 

-Viso pakavimo medžiagos: = 410 € + PVM 

 

Paslaugų detalės:  
Brigada: 4 žmonės +lengvasis automobilis pervaziavimui tarp objektų 

-krovininis transportas 7,5m. ilgio  sunkvežimis 

-Planuojamas darbo laikas: 18 val.(dvi darbo dienos) 

 

GALUTINĖ PASLAUGŲ KAINA SU PAKAVIMOMEDŽIAGOMIS 2340 EUR+PVM 

Papildomi reikalavimai: Pateikti naujų patalpų planus./Darbo stalai bei kėdės turi būti pažymėti „geltonais 

lipdukais“, kad būtų išvengta darbo vietų sumaišymo. 

Draudimas: UAB „Viacargus“ civilinė atsakomybė drausta. Poliso Nr.: BCAD 055447 

 

Tikimės sėkmingo bendradarbiavimo. 

Pagarbiai, 

Bronius Šešplaukis 

Relocation manager 

UAB Viacargus 

Tel : 860327319                 Clients signature ………………………………………………… 

 

mailto:ausra.motiejune@transplantacija.lt

